АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.02.2010 г.                              д. Красная                                               № 12

О наказании Чирковой Н.С.

В связи с тем, что в нарушение пп 1,2 ст. 43 Закона Красноярского края от 15.03.2007 г. № 22-5856 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», главным бухгалтером Чирковой Н.С. не перечислены денежные средства на финансирование выборов в Красненском сельсовете
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Главному бухгалтеру Чирковой Н.С. объявить замечание.

2) Предупредить Чиркову Н.С. о недопущении указанных нарушений впредь.
Глава администрации

Красненского сельсовета                                                                     А.И.Глазков

С распоряжением ознакомлена: ___________  __________  ________________

                                                              дата                    подпись          расшифровка подписи